وی ادامه داد: عاری‌سازی منطقه از سلاح هسته‌ای کماکان بزرگ‌ترین هدف آژانس است و ما قصد داریم تمامی تأسیسات هسته‌ای خاورمیانه را تحت نظام بازرسی آژانس در آوریم. پایان پیام

آیا تعلیق داوطلبانه به رسوایی دیپلماتیک منجر خواهد شد؟

بازتاب - چهارشنبه 12 آذر 1382 - 3 دسامبر 2003

ابهامات به وجود آمده در شیوه تعلیق فعالیت‌های غنی‌سازی ایران و عدم پاسخگویی وزارت خارجه و شورای عالی امنیت ملی به این ابهامات، احتمال تبدیل شدن تعلیق داوطلبانه غنی‌سازی اورانیوم را به یک رسوایی دیپلماتیک افزایش داده است.